[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июня 2017 года                                                                                                      № 27
пос. Боровой

О проведении капитального ремонта
На основании части 2 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации
Администрация Боровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Российская Федерация Республика Карелия Калевальский район муниципальное образование «Боровское сельское поселение», улица Гористая дом 14.

2. Утвердить перечень работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, указанном в пункте 1 Постановления, смету расходов на капитальный ремонт и сроки его проведения согласно предложению Регионального оператора по вопросу капитального ремонта общего имущества  от 06.04.2017 г. № 1671 (прилагается).
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации
Боровского сельского поселения                                                           Л.В. Мостайкина